

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja MOŻESZ , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000949939 , Kod pocztowy: 71-073 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: fundacjamozesz.org	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Niepełnosprawni MOGĄ pracować, tak jak mogą			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	21.09.2022	Data zakończenia	15.11.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Na przestrzeni sześciu tygodni zorganizujemy 10 spotkań warsztatowych dla grupy 15 osób z orzeczeniem o niepełnosprawności. Zajęcia będą miały na celu aktywizację społeczną i zawodową uczestników. Będą to cykliczne spotkania dwa razy w tygodniu, trwające 4 godziny lekcyjne. W sumie odbędzie się 40 godzin warsztatów. Podczas każdego zajęcia dostępna będzie kawa, herbata i woda do picia oraz mała przekąska. Osoby z niepełnosprawnością będą miały możliwość skorzystania z porad doradcy zawodowego, coacha oraz bliższego poznania z kilkoma przedsiębiorcami. Dowiedzą się, czego oczekują pracodawcy oraz jak przygotować się na rozmowę kwalifikacyjną. Pierwsze wrażenie można wyrzucić tylko raz, dlatego będziemy ćwiczyć, by nasi podopieczni byli profesjonalnie przygotowani do rozmowy o pracę.

Osoby korzystające z zadania publicznego nauczymy poruszania się po rynku pracy, poszukiwania ofert pracy w różnych źródłach, omijania pułapek i nieuczciwych-niepewnych ofert. Zdobędą wiedzę o samych sobie, swoich predyspozycjach, możliwościach, swojej podświadomości i talentach. Nauczą się komunikacji, tego, jak budować w sobie pewności siebie i wykorzystywać własne predyspozycje, przeprowadzimy również warsztaty dotyczące radzenia sobie z emocjami oraz szeroko rozumianej asertywności i wyznaczania granic. Umożliwimy naszym uczestnikom kontakt z niepełnosprawnymi ludźmi sukcesu (praca, sport, rodzina), dzięki czemu będą mieli szansę przekonać się, że niepełnosprawność to nie jest inność, że taka osoba może dokładnie to samo, co zdrowa, tyle, że czasem inną drogą.

Jesteśmy przygotowani do przyjęcia osób z wszelkiego rodzaju niepełnosprawnością, która nie wyklucza podjęcia zatrudnienia. Możemy nauczyć korzystania z dostępnych źródeł internetowych informacji o zatrudnieniu osoby niewidome i słabowidzące.

Każda osoba sporządzi przy naszej pomocy swoje profesjonalne CV, kwestionariusz osoby ubiegającej się o zatrudnienie, czy życiorys. Po zakończeniu warsztatów będziemy pozostawać w kontakcie i służyć poradami w sprawach zatrudnienia wszystkim uczestnikom z warsztatów. Na ostatnich zajęciach wszystkie osoby z niepełnosprawnością otrzymają broszury z adresami stron www z ogłoszeniami pracy, na których pracowały podczas warsztatów, kontakty do prowadzących zajęcia oraz krótki opis przekazanych w czasie ćwiczeń wiadomości.

Miejsce realizacji

Siedziba Fundacji MOŻESZ ul. Anieli Krzywoń 10 w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo 15 osób z niepełnosprawnością	Co najmniej 13 osób ukończy warsztaty aktywizacji społecznej i zawodowej	Lista obecności

Nauka sporządzenia CV i życiorysu, wypełnianie kwestionariusza osoby ubiegającej się o zatrudnienie	Co najmniej 10 uczestników sporządzi swoje dokumenty aplikacyjne	Kserokopie wykonanych dokumentów
Nabranie pewności siebie i chęci do poszukiwania pracy	Co najmniej 10 uczestników będzie podejmowało próby znalezienia pracy	Wydruki wysłanych podczas warsztatów wiadomości e-mail z dokumentami aplikacyjnymi do rzeczywistych pracodawców
Nawiązanie współpracy	Minimum 5 osób podejmie współpracę przynajmniej w ramach wolontariatu z fundacją/stowarzyszeniem lub umowę o pracę /zlecenie/o dzieło dowolnym przedsiębiorstwem w przeciągu trzech miesięcy po zakończeniu warsztatów.	kopia umów przekazana do dokumentacji fundacji.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja MOŻESZ jest młodą organizacją powstałą w styczniu 2022 roku. Założycielka i prezeska od lat jest szczecińską działaczką społeczną. W ciągu ostatnich 4 lat, przed założeniem fundacji współpracowała z organizacjami pozarządowymi i była osobą prowadzącą warsztaty aktywizacji zawodowej, czy aktywizacji społecznej.

Fundacja prowadzi działalność gospodarczą i jest przedsiębiorstwem społecznym. Siedziba stwarza możliwości zapraszania ludzi w swoje progi i organizowania różnych wydarzeń. Lokalizacja sprzyja działaniom kierowanym do osób niepełnosprawnych.

Nasza organizacja pomaga wyrównywać szanse w społeczeństwie, pokonywać bariery, uświadamia i promuje zdrowy styl życia, zachęca do badań profilaktycznych. Prowadzi cykliczne spotkania edukacyjne. Zatrudniając osoby niepełnosprawne dobrze wiemy, czym jest praca z osobami posiadającymi ograniczenia. Przez własne doświadczenie staramy się pomagać innym.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja MOŻESZ nie prowadziła dotąd żadnych działań publicznych, jako organizacja.

Doświadczenie w tej sferze posiada założycielka i prezeska działająca wcześniej w kampaniach społecznych. Organizowała Marsz Różowej Wstążki w Szczecinie od 2008 roku (ostatnie 2 lata były przerwą wywołaną pandemią) - akcją uświadamiającą jak ważne są regularne badania kontrolne, by wcześniej wykryć raka piersi.

Fundacja MOŻESZ ma na swoim koncie działań 4 dni otwarte, podczas których odbyły się prelekcje specjalistów takich jak: takich jak psycholog, dietetyczka, protetyczka słuchu, dyplomowana pielęgniarka. Podczas dni otwartych około pięćdziesiąt osób wyraziło chęć wzięcia udziału w przyszłych wydarzeniach i wpisały się do fundacyjnej bazy pozostając w stałym kontakcie. Wspólną inicjatywą Fundacji Możesz było współorganizowanie "Żywej Biblioteki" w kwietniu 2022 wraz z

Biblioteką Miejską ProMedia. To wydarzenie przez cały dzień przyciągnęło ponad 200 zainteresowanych osób.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby ludzkie: pracownicy Fundacji MOŻESZ, zaproszeni specjaliści i goście.
Komputer, drukarka.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Praca pracownika Fundacji MOŻESZ - przygotowanie sali, pomoc specjalistom i gościom, opieka nad osobami z niepełnosprawnościami, przygotowywanie materiałów, wydruków - 40hx50zł	2 000,00		
2.	Praca zaproszonych specjalistów na wybrane zajęcia: doradca zawodowy, coach, trener - 40hx120zł	4 800,00		
3.	Koszt grafika i copywritera (pracownika fundacji) przygotowującego materiały do rekrutacji do projektu (teksty i grafiki do mediów społecznościowych oraz na stronę www) broszury podsumowujące cały projekt 10hx50zł	500,00		
4.	Wydruk broszur dla każdego uczestnika 15szt w	150,00		
5.	Wydruki dokumentów aplikacyjnych wszystkich uczestników podczas ćwiczeń oraz materiałów na potrzeby udokumentowania warsztatów (listy obecności, umowy, itp.)	200,00		
6.	Drobny poczęstunek dla uczestników 10zł x 15os. x 10 spotkań	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 150,00	9 150,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.